
A A

B B

C C

D D

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

TITLE:
Sheet_1 REV: 1.0

Date: 2022-03-07

Sheet: 1/1
Drawn By: YeseQAQ

Company: Your Company

SDA
SCL

GND
+5V

+3.3V

5.1K
R10

5.1K
R11

VIN

GND GND

TYPEC-250D-BCP6
USB1

CC1A5
VBUSA9
GNDA12
CC2B5
VBUSB9
GNDB12 GND 1GND 2GND 3GND 4

AMP-L

TPA6211TDGNRQ1
U1

SHUTDOWN#1
BYPASS2
IN+3
IN-4 VO+ 5VDD 6GND 7VO- 8

EP
9

GND

0.22uFC4

0.1uF

C5

0.1uFC6

10K
R2

10KR3

GND

VCC

0.1uF
C2

10uF
C3

H112

10nF
C7

10nF
C8

VIN

B+10uFC17

TP4056
U6

TEMP1
PROG2
GND3
VCC4 BAT 5STDBY# 6CHRG# 7CE 8EP 9

TLV70233PDBVT
U4

OUT 5

NC 4EN3 GND2 IN1

TLV70233PDBVT
U5

OUT 5

NC 4EN3 GND2 IN1

GND

EC190708
U7

OUT1
GND2
KEY3 NC 4VDD 5NC 6

VCC

GND

0
.1

u
F

C
1
8

PWR
PWR

GND

GND

GND

VCC

1uF
C10

0.1uF
C13

0.1uF
C15

GND

GND

1uF
C14

+3.3V-RF

+3.3V

10u
C12

10u

C11

10uC9

GND

10KR4

AMP-R

LED-0805_R
LED2

LED-0805_GLED1

PS3120A

U3

VOUT 1

G
N

D
2

EN3

C
-

4

VIN5 C
+

6

GND

+5VVCC

PWR

XH2.54X2

J3
-2
+1

PWR

P-S

HDR-M-2.54_1x6
J2

1
2
3
4
5
6P-S

10uF
C16

AO3401
Q1

B+

10K
R6

VCC

GND

GND

0.1uF
C1

SCL
SDA

GND

+3.3V-RF

R
L

RF1

1 2
34

5

GND

TEF6686-minitunner
U2

GND1
R2
L3
GND4
GND5
GND6
ANT7
GND8
NC9
NC10
NC11
NC12 NC 13NC 14I2S_SD_0 15I2S_WS 16I2S_BCK 17I2S_SD_1 18VCC 19GND 20SDA 21SCL 22GND 23GND 24

GND

10K

R1

GND

PJ307A
J1

1
54

23

6

7

8

L

R

GND

R

L

AMP-R

AMP-L

0.4R
R7

1KR8

2.2k
R9

1K
R5

SS34-A
D1

SD

SD

功放及耳机插口（带插入关闭功放功能） 收音头

3.3V电源

5V液晶屏电源
锂电池充电，外置电源切换

TYPE-C电源口 长按3秒开关机

上下板通信及电源接口


